   能力
全長 重さ 刃幅 調整段数 パイプ径 ナット（対辺）
EA531EG-180 180mm 170g 6.6mm 11 1/8”－１ 1/2” 6-36mm
EA531EG-250 250mm 300g 9mm 11 1/8”-2” 7-46mm
EA531EG-300 300mm 545g 11mm 14 1/8”-2 3/4” 60mmまで
EA531EG-400 400mm 1190g 14mm 27 1/8”－３” 95mmまで
EA531EG-560 560mm 2760g 20mm 21 1/8”ー4 1/2” 120mmまで
（ウォーターポンププライヤー）
○ ワーク上で直接あごの調整が可能。すばやく簡単操作。 ○ 刃硬度  ６１ＨＲc
○ ボタンを押せば片手で下顎の調整が可能 ○ 片手調整可能
○ 細かい段数調節が可能 ○ クロームバナジウム鋼
○ ヒンジボルトがしっかりとあご部をキャッチ
○ ボックス‐ジョイントデザインのダブルガイドで頑丈。
○ パイプやナットをセルフロックしてワーク上で滑らない。
○ 便利なレバーの動きは、最適な状態で力を伝えます。
※プライヤーの上顎をワークにかけながら、ボタンを押して
  下顎を狭めます。ボタンを離せば下顎は固定されます。
押しボタン
下顎
刃幅
段数